
ODPOWIEDŹ NA PYTANIA O WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 
ZAMÓWIENIA  

śary, dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 
 

WYJAŚNIENIE 
W odpowiedzi na pytania jednego z uczestników postępowania o udzielenie zamówienia,  
a dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia publicznego nr sprawy: 
OA-2012-2/DW/09, uprzejmie wyjaśniamy, Ŝe zamawiający zmienił Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia Część III „Opis przedmiotu zamówienia”, tj. treść  
punktu 2 podpunkt 16 oraz treść punktu 3 podpunkt 5. 
Pytanie  1  pkt 2. podpunkt 16 SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia 
Proszę o uszczegółowienie w Opisie przedmiotu zamówienia w punkcie 2 podpunkt16 
- ilości metrów kwadratowych do pomalowania farbą olejną, farba emulsyjną 
- orientacyjną liczbę kolorów 
-ewentualne zamieszczenie danych w kosztorysie 
Odpowiedź: 
-zmieniona została SIWZ malowaniu podlegają tylko uszkodzone elementy ścian. 
- kosztorys jest tylko poglądowy w celu uszczegółowienia kosztów zamawiający ustalił wizje 
lokalna w terminie 07.09.2009 od godziny 08:30 do 10:30. 
 
Pytanie 2  pkt 2. podpunkt 17 SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia 
- czy moŜliwa jest praca w godzinach nocnych, 
- czy urząd będzie udostępniony dla wykonywania prac podczas weekendów 
Odpowiedz: 
MoŜliwa będzie praca przez cała dobę tylko 28-29.11.2009 i 05-06.12.2009. 
Prace moŜna takŜe wykonywać poza godzinami pracy Urzędu od 15:00 do 22:00 oraz w 
godzinach pracy Urzędu ale tak aby nie przerywać pracy Urzędu.  
 
Pytanie 3 pkt 2. podpunkt 18 SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia 
- co w przypadku urządzeń, mebli kolidujących z trasą infrastruktury, które są 

zamontowane na stałe itp. 
Odpowiedz: 
-Trasy kablowe zostały tak poprowadzone Ŝe nie koliduję z infrastruktura montowaną na stałe 
 
Pytanie 4 pkt 3. SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia 
- czy moŜliwe będzie uzyskanie w wersji elektronicznej pliku z DWG dla naniesienia 

poprawek na dokumentacji projektowej, 
- czy moŜliwe będzie uzyskanie w wersji elektronicznej dokumentacji budynku (rzuty 

poziome, pionowe), 
Odpowiedz: 
Niestety Urząd nie jest w posiadaniu wersji elektroniczne wj/w planów. 
 
Pytanie 5 pkt 4. SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia 
- czy w przypadku uszkodzenia sieci, urządzeń wynikłych z działań osób trzecich, siły 

wyŜszej, kataklizmu, nieumiejętnej obsługi wybudowanej sieci (wystawiana będzie 
osobną FV za nieuzasadnione wezwanie), 

- czy w przypadku przerwania sieci wymiana będzie polegać na całościowej wymianie 
odcinków kabla?, 

Odpowiedz: 



-Gwarant odpowiada za jakość wykonania usługi i jakość dostarczonych podzespołów(gniazd 
przewodów itp.) do wykonania usługi. Zamawiający nie moŜe Ŝądać naprawy w ramach 
gwarancji jeśli uszkodzenie nastąpiło w wyniku kataklizmu, działania osób trzecich itp. 
-TAK jeśli takie przerwanie będzie podlegało naprawie gwarancyjnej.  
 
Pytanie 6 
- jaką formę mają mieć dokumenty potwierdzające, Ŝe dostawy zostały wykonane 

naleŜycie, 
Odpowiedz: 
Dotyczy załącznika nr 6 
-Referencje odbiorcy lub jeśli wykonawca takowych nie posiada oświadczenie Wykonawcy. 


